B01993 09 G00 04�29.08.2024 1
DATENBLATT
PW6C…
Plattformwägezellen
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Nennlasten: 1,5 kg ... 40 kg
� Aluminium
� Genauigkeitsklassen C3MR & C6

Montagebohrungen
B01993 09 G00 04�29.08.2024 5
BESTELLBEZEICHNUNGEN
PW6C… (Aluminium)
Typ PW6C
Genauigkeitsklasse C3-MR (OIML) (Multi Range)
Bemerkung Kabellänge 0,35 m (4-Leiter)
Nennlast [kg] Bestell-Nr.
1,5
3
5
1-PW6CMR/1.5KG-1
1-PW6CMR/3KG-1
1-PW6CMR/5KG-1
10
15
20
1-PW6CMR/10KG-1
1-PW6CMR/15KG-1
1-PW6CMR/20KG-1
30
40
1-PW6CMR/30KG-1
1-PW6CMR/40KG-1
K-PW6C-… (Aluminium), optionale Ausführungen
K‐PW6C
1
Code Option 1: Mechanische Ausführung
N -
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
MR C3MR (OIML) (Multi Range)
C6 C6 (OIML)
3
Code Option 3: Nennlast
1.5 1,5 kg [nur mit Option 2: = MR]
3 3 kg
5 5 kg
10 36 kg
15 15 kg
20 20 kg
30 30 kg
40 40 kg
4
Code Option 4: NN
N -
5
Code Option 5: Kabellänge
4_0.35 0,35 m (4-Leiter) (Standard)
6_0.35 0,35 m (6-Leiter)
6_1.5 1,5 m (6-Leiter)
6_3 3 m (6-Leiter)
6_6 6 m (6-Leiter)
6
Code Option 6: Sonstiges
N Ohne
A 2 mV/V ±0.1 % / 410 Ω ±0.2 Ω (Abgeglichener Ausgang, zur Parallelschaltung geeignet)
K-PW6C - N - - - N - -
1 2 3 4 5 6
B01993 09 G00 04�29.08.2024 6
WÄGEZELLEN-MESSKETTE LCMC
Option 1 Wägezellentyp